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SESJA EGZAMINACYJNA 
SEMESTR  ZIMOWY - ROK AKADEMICKI 2024/2025 

 

Sesja egzaminacyjna: 28.01.2025 r. – 07.02.2025 r. 

Sesja egzaminacyjna poprawkowa: 08.02.2025 r. - 16.02.2025 

 

IV ROK 7 SEMESTR - FIZJOTERAPIA 

STUDIA JEDNOLITE MAGISTERSKIE – STACJONARNE 

Lp. Nazwa przedmiotu 

Imię i nazwisko 

nauczyciela 

akademickiego 

 

Data 

egzaminu 
 

 

Godzina 
 

 

Sala 
 

1. 

Fizjoterapia kliniczna w 

dysfunkcjach układu ruchu w 

reumatologii 
Dr Ewa Klimek 

I termin: 

06.02.2025 

Poprawkowy: 

12.02.2025 

 

10:00  

G120 

 

G100 

2. 

Fizjoterapia kliniczna w 

dysfunkcjach układu ruchu 

w: neurologii i neurochirurgii 

Dr Filip Georgiew 

Dr Tomasz Załęcki 

I termin: 

30.01.2025 

Poprawkowy: 

14.02.2025 

 

13:00 

 

G120 

 

G312 

3. 

Fizjoterapia kliniczna w 

dysfunkcjach układu ruchu 

w: ortopedii i traumatologii 
Dr Ewa Otfinowska 

I termin: 

03.02.2025 

Poprawkowy: 

11.02.2025 

 

15:00 

 

G012 

G120 

 

G100 
 

4. 
Fizjoterapia w chorobach 

wewnętrznych w: geriatrii 
Mgr Jolanta Pawelec 

I termin: 

28.01.2025 

Poprawkowy: 

10.02.2025 

 

16:00 

 

G120 

 

G100 

Odpowiedzialni za organizację: mgr Magdalena Goc-Pabian, mgr Justyna Chwał 

 


